050-3649-7911

No. 数量

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

8

9

10

11

12

小計

お振込先 消費税

合計

当座

請　求　書

D株式会社 御中 請求No.

請求日

埼玉県川口市南前川2丁目15番10号

00001239

2020年9月25日

COCOCONNECT株式会社

〒333-0846

件名： BizRobo!ライセンス料

下記の通り、ご請求申し上げます。

TEL：

E-Mail： goodBizRobo@xxx.jp

担当： COCOCONNE 人材開発部

FAX：

¥2,400

¥4,500

まみむ商品 ¥2,800

2,400

4,500

2,800

¥4,8004,800あいう商品

金額摘要

2020年10月31日

らりる商品

わをん商品

合計金額： ¥30,910 （税込）

単価

やゆよ商品 1,600

お支払期限：

かきく商品

はひふ商品

5,300

¥1,600

¥28,100

¥2,810

¥5,300

¥6,7006,700

備考

サンプル（カ

¥30,910○○銀行　△△支店

0123456

mailto:goodlife@goodlifes.jp
mailto:goodlife@goodlifes.jp
mailto:goodlife@goodlifes.jp
mailto:goodlife@goodlifes.jp
mailto:goodlife@goodlifes.jp